[image: Описание: Описание: Полный_4]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 ноября 2024 г.                                                                                                  № 133-д

О признании утратившим силу
распоряжения  главы
муниципального образования,
председателя Рязанской городской
Думы от 03.07.2014 № 145-д

В целях упорядочения правовых актов главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 03.07.2014 № 145-д.
2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

Глава муниципального образования,
[bookmark: _GoBack]председатель Рязанской городской Думы					  Т.Н. Панфилова
image1.png